

JOHN LYKKE CLAUSEN HOLDING ApS

Gl Hornstrupvej 72
7100 Vejle

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2016

john Lykke Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN LYKKE CLAUSEN HOLDING ApS
Gl Hornstrupvej 72
7100 Vejle
Telefonnummer: 75852266
CVR-nr: 26830133
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Kirkegade
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt finansiering og kapitalanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015/16 udviser et resultat på kr. -14.285, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Balancen pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 1.114.906 og en egenkapital på kr. 792.216.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		128.895	150.052
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-77.912	-95.900
Andre eksterne omkostninger		-73.526	-70.581
Bruttoresultat		-22.543	-16.429
Personaleomkostninger		-1.425	-1.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.184
Resultat af ordinær primær drift		-23.968	-26.776
Andre finansielle indtægter		9.683	11.096
Ordinært resultat før skat		-14.285	-15.680
Skat af årets resultat		0	-10.077
Årets resultat		-14.285	-25.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-115.485	-125.557
I alt		-14.285	-25.757

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		264.860	288.884
Varebeholdninger i alt		264.860	288.884
Tilgodehavende skat		0	2.008
Tilgodehavender i alt		0	2.008
Likvide beholdninger		850.046	881.667
Omsætningsaktiver i alt		1.114.906	1.172.559
Aktiver i alt		1.114.906	1.172.559

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		667.216	782.701
Egenkapital i alt		792.216	907.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.490	165.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.690	264.858
Gældsforpligtelser i alt		322.690	264.858
Passiver i alt		1.114.906	1.172.559